MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Jales/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

NOME INSC CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIANO DE SOUSA CIRQUEIRA 80007
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

ALANDELON CARDOSO LIMA 80095
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

ALINE DA SILVA DUTRA 80075
Controlador
Interno

DEFERIDO

ANA LAURA GUIMARÃES GAUDIOSO 80064
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

ANDERSON WILLIAM MORETTI VIANA 80039
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

ANDRÉIA MARIA LEITÃO GONÇALVES 80047
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

ANY ELISY CANDIDA DE MOURA
FREITAS

80010
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

BEATRIZ BORGES BIANQUI 80089
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

CAROLINE MEGIANI DE SOUZA 80014
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

DANIELLY CASTRO BIZZI 80036
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

DEBORA BENEDITA DOS SANTOS 80052
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

ELIVELTON RUBENS DE SOUZA PIONA 80021
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

EMERSON SARTORI OGAWA 80100
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

HELTON CARLOS TRIVELONI CRUZ 80037
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

JAYNE APARECIDA VIEIRA 80029
Controlador
Interno

DEFERIDO

JOSÉ PABLO TONOI VIEIRA 80003
Controlador
Interno

DEFERIDO

JOYCE TRIVELATO 80059
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

LEANDRO ANDRADE DA SILVA 80058
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

LETÍCIA BATISTA DA SILVA 80012
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

MAYLA CARVALHO RODRIGUES 80079
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

NAARA BEATRIZ DIAS FAQUIM 80046
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

RAIANI VITÓRIA DA SILVA 80018
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

THATIANA MARQUES STABILE 80069
Controlador
Interno

DEFERIDO

YASMIM DOS SANTOS CASTANHO 80072
Controlador
Interno

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público nº 01/2023 da Prefeitura do
Município de Jales, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a
data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jales, 22 de dezembro de 2023.

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JALES/SP

____________________________________________